Rua das Palmeiras, 84 - Bairro Parque Real
Osório - RS - CEP 95520-000

Fone: (51) 99929-2019 
https://www.scottoleiloes.com.br

contato@leiloes.rs

LOTE: 000

IMÓVEL INDUSTRIAL com área de 13.268,91m² (treze mil, duzentos e sessenta e oito metros e noventa e um decímetros quadrados), localizado na Av.
Cairú, n.° 230, Porto Alegre/RS VENDIDO VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 30.800.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 15.400.000,00

IMÓVEL INDUSTRIAL com área de 13.268,91m² (treze mil, duzentos e
sessenta e oito metros e noventa e um decímetros quadrados),

localizado na Av. Cairú, n.° 230, Porto Alegre/RS
1º Leilão: 31/10/2023 - 15:00

2º Leilão: 07/11/2023 - 15:00

Local: 1º Leilão será realizado apenas da forma on-line www.leiloes.rs e o 2º Leilão será realizado da forma on-line pelo site www.leiloes.rs e presencial no